PORTARIA Nº 007/2023, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023

Convoca  53  (cinquenta  e  três)  candidatos
aprovados  na  Seleção Pública  Simplificada
n°  008/2023  –  Secretaria  Municipal  de
Segurança e Defesa Civil.

A  COMISSÃO  DE  COORDENAÇÃO  E  AVALIAÇÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO e  o
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA E DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ , Estado de
Pernambuco,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município,
considerando previsão insculpida na Lei  Municipal  n°  3.854/2021 e o item 8.3 do Edital  de
Processo Seletivo Público Simplificado n° 008/2023, realizado neste Município, cujo resultado
final foi devidamente homologado e publicado no Diário Oficial da AMUPE no dia 02/10/2023, e
atendendo às necessidades desta Secretaria

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR os(as) candidatos(as) aprovados(as) na Seleção em epígrafe, conforme
relação abaixo:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ

O
CPF DO CANDIDATO STATUS

1° 038.676.064-04 APROVADO (A)

2° 686.623.194-91 APROVADO (A)

3° 029.610.574-00 APROVADO (A)

4° 037.778.994-10 APROVADO (A)

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:1

a3
1

2
6

0
2

4
1

5
6

ad
1

b
e9

1
5

8
9

a2
a5

c8
b

7
f2

7
b

d
8

7
6

9
6

4
d

1
6

8
ed

a3
3

2
fc

b
8

e7
3

ee
fc

cb
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/1

7
0

9
1

cd
7

0
4

5
8

9
6

d
c3

7
ed

0
1

a0
f5

fe
1

2
ad

5
9

8
6

b
a8

f9
fa

d
3

5
9

eb
?s

v

Validador

https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv
https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv

5° 098.982.324-55 APROVADO (A)

6° 093.974.494-51 APROVADO (A)

7° 050.062.424-00 APROVADO (A)

8° 030.880.644-10 APROVADO (A)

VIGILANTE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ

O
CPF DO CANDIDATO STATUS

1° 325.735.024-49 APROVADO (A)

2° 184.033.014-72 APROVADO (A)

3° 477.843.504-49 APROVADO (A)

4° 742.420.164-68 APROVADO (A)

5° 519.401.244-68 APROVADO (A)

6° 649.817.464-15 APROVADO (A)

7° 835.282.704-97 APROVADO (A)

8° 535.188.454-20 APROVADO (A)

9° 720.201.214-68 APROVADO (A)

10° 830.634.204-68 APROVADO (A)

11° 896.688.804-63 APROVADO (A)

12° 032.084.364-59 APROVADO (A)

13° 022.894.694-83 APROVADO (A)

14° 038.280.864-97 APROVADO (A)

15° 025.183.594-43 APROVADO (A)

16° 031.835.164-11 APROVADO (A)

17° 034.970.234-93 APROVADO (A)

18° 047.646.284-30 APROVADO (A)

19° 046.537.324-00 APROVADO (A)

20° 054.018.344-03 APROVADO (A)

21° 058.228.194-60 APROVADO (A)

22° 046.179.314-81 APROVADO (A)

23° 053.439.064-19 APROVADO (A)

24° 046.937.004-10 APROVADO (A)

25° 054.411.124-92 APROVADO (A)

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:1

a3
1

2
6

0
2

4
1

5
6

ad
1

b
e9

1
5

8
9

a2
a5

c8
b

7
f2

7
b

d
8

7
6

9
6

4
d

1
6

8
ed

a3
3

2
fc

b
8

e7
3

ee
fc

cb
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/1

7
0

9
1

cd
7

0
4

5
8

9
6

d
c3

7
ed

0
1

a0
f5

fe
1

2
ad

5
9

8
6

b
a8

f9
fa

d
3

5
9

eb
?s

v

Validador

https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv
https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv

26° 058.893.774-69 APROVADO (A)

27° 086.352.384-60 APROVADO (A)

28° 098.243.384-03 APROVADO (A)

29° 102.786.244-64 APROVADO (A)

30° 111.227.984-90 APROVADO (A)

31° 508.332.194-72 APROVADO (A)

32° 640.735.724-15 APROVADO (A)

33° 711.144.244-04 APROVADO (A)

34° 830.879.234-00 APROVADO (A)

35° 745.838.754-87 APROVADO (A)

36° 948.026.704-78 APROVADO (A)

37° 895.860.934-68 APROVADO (A)

38° 073.231.267-11 APROVADO (A)

39° 024.139.944-08 APROVADO (A)

40° 010.105.244-88 APROVADO (A)

41° 031.057.344-06 APROVADO (A)

42° 034.573.124-78 APROVADO (A)

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF DO CANDIDATO STATUS

1° 064.002.264-27 APROVADO (A)

2° 084.796.984-38 APROVADO (A)

3° 099.922.104-35 APROVADO (A)

Art.  2°  - Os(as)  candidatos(as)  convocados(as)  por  força  deste  ato  administrativo,  deverão
comparecer no  local e horário indicado no quadro abaixo, no  prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir  do dia seguinte à data de publicação desta portaria,  munidos(as) dos
documentos descritos no item 8.6 do Edital (originais e cópias), atendidos todos os requisitos
exigidos previstos para a ocupação da função.

QUADRO DE LOCALIZAÇÃO PARA ENTREGA DAS
DOCUMENTAÇÕES

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:1

a3
1

2
6

0
2

4
1

5
6

ad
1

b
e9

1
5

8
9

a2
a5

c8
b

7
f2

7
b

d
8

7
6

9
6

4
d

1
6

8
ed

a3
3

2
fc

b
8

e7
3

ee
fc

cb
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/1

7
0

9
1

cd
7

0
4

5
8

9
6

d
c3

7
ed

0
1

a0
f5

fe
1

2
ad

5
9

8
6

b
a8

f9
fa

d
3

5
9

eb
?s

v

Validador

https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv
https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv

LOCAL E HORÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Situada à Rua Izaltino Poggi, n° 265 – Prado – Gravatá/PE – CEP: 55640-000
Horário: das 07:30h às 13:00h

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GILMAR JOSÉ DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Segurança e Defesa Civil

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:1

a3
1

2
6

0
2

4
1

5
6

ad
1

b
e9

1
5

8
9

a2
a5

c8
b

7
f2

7
b

d
8

7
6

9
6

4
d

1
6

8
ed

a3
3

2
fc

b
8

e7
3

ee
fc

cb
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/1

7
0

9
1

cd
7

0
4

5
8

9
6

d
c3

7
ed

0
1

a0
f5

fe
1

2
ad

5
9

8
6

b
a8

f9
fa

d
3

5
9

eb
?s

v

Validador

https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv
https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb?sv

Autenticação eletrônica pg. 5
Data e horários em GMT -03:00 Brasília
Código identificador do documento: 17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb

Página de auditoria

Hash SHA256 do original: 1a3126024156ad1be91589a2a5c8b7f27bd876964d168eda332fcb8e73eefccb

Link de validação: https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb

Última atualização em 05 out 2023 12:55

Assinaturas realizadas: 1/1

Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020)

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Assinaturas presentes no documento

Gilmar José de Oliveira
Data: 05/10/2023 12:55
#31cd3e50639711eea9bc42010a2b60c4

SIGNATÁRIO

Histórico

05/10/2023
12:52

Rubenita Lucena Teixeira de Farias (nitalucena@gmail.com) criou este documento

05/10/2023
12:55

Gilmar José de Oliveira (seguranca@gravata.pe.gov.br, CPF 609.075.254-15) visualizou este documento pelo IP 190.89.91.155

05/10/2023
12:55

Gilmar José de Oliveira (seguranca@gravata.pe.gov.br, CPF 609.075.254-15) assinou este documento pelo IP 190.89.91.155

https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb
https://valida.ae/17091cd7045896dc37ed01a0f5fe12ad5986ba8f9fad359eb